



FE - 1884

Fecha Emisión: 2024-09-16

Fecha Validación DIAN: 2024-09-16
Hora Validación DIAN: 13:15:35

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1075212950-6

Forma de Pago: Crédito

Cliente: ENRIQUE PEREZ ASTUDILLO

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-16

Dirección: CLL 9 # 6-01 BRR CENTRO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3102938588

Email: perez-enrique2507@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001433	TERMO METALICO CONEJO CELESTE03-147	4.00	Unidad	9,600.00	1,824.00	0.00	0.00	38,400.00
2	001429	TERMO VASO ROSADO CELESTE03-138	4.00	Unidad	9,840.00	1,869.60	0.00	0.00	39,360.00
3	001828	TERMO CON PITILLO DE PERSONAJES CELESTE08-048	4.00	Unidad	9,450.00	1,795.50	0.00	0.00	37,800.00
4	001830	TERMO HELLO KITTY Y KUROMI CELESTE08-050	4.00	Unidad	6,450.00	1,225.50	0.00	0.00	25,800.00
5	001886	TERMO CELESTE08-038	18.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	47,520.00
6	001826	TERMO MELODY Y KUROMI CELESTE08-044	4.00	Unidad	6,870.00	1,305.30	0.00	0.00	27,480.00
7	001823	TERMO KUROMI CELESTE08-041	4.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	33,000.00
8	001825	TERMO HELLO KITTY CELESTE08-043	4.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	30,600.00
9	001833	TERMO BLANCO DEGRADE CELESTE08-045	6.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	39,600.00
10	001824	TERMO CON HELADO CELESTE08-042	4.00	Unidad	7,470.00	1,419.30	0.00	0.00	29,880.00
11	001834	TERMO TIPO STANLEY DEGRADE CELESTE08-046	6.00	Unidad	12,900.00	2,451.00	0.00	0.00	77,400.00
12	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
13	001675	TABLERO BORRABLE PEQ 6219	15.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	39,600.00
14	001676	TABLERO BORRABLE MED 6208-2	15.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	48,600.00
15	001246	BOLITRON EMOTICON 389	24.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	15,120.00
16	001242	BOLITRON PELITOS LOCOS 539	24.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	16,200.00
17	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	3.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	9,180.00
18	001782	COLUMNAS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	3.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	11,340.00
19	000140	ABACO 6 EN 1 CELESTE07-174	9.00	Unidad	4,470.00	849.30	0.00	0.00	40,230.00
20	001806	TREN DOMINO INFANTIL HR-36	6.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	54,000.00
21	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	4.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	32,760.00
22	001203	JUEGO DIDACTICO CUBO ABACO VARIOS JUEGOS CELESTE07-171	6.00	Unidad	25,500.00	4,845.00	0.00	0.00	153,000.00
23	001202	JUEGO DIDACTICO MADERA ESPIRAL CON TORRE CELESTE07-173	4.00	Unidad	6,900.00	1,311.00	0.00	0.00	27,600.00
24	000555	RELOJ PERSONAJES CELESTE08-083	12.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	36,720.00
25	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	12.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	19,800.00
26	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
27	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00
28	001878	SQUEEZE CELESTE08-134	12.00	Unidad	1,230.00	233.70	0.00	0.00	14,760.00
29	000145	MINIVENTILADOR DE CUELLO 677-72	6.00	Unidad	4,740.00	900.60	0.00	0.00	28,440.00
30	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	12.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	172,800.00
31	000313	JABONERA KUROMY Y MELODY MY048-1	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00



FE - 1884

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-16

Fecha Validación DIAN: 2024-09-16

Hora Validación DIAN: 13:15:35

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001496	TERMO VASO BOCA PATO CELESTE03-146	5.00	Unidad	12,300.00	2,337.00	0.00	0.00	61,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	38,400.00	19.00%	7,296.00					Nro Lineas:	32
IVA	39,360.00	19.00%	7,478.40					Base:	1,283,370.00
IVA	37,800.00	19.00%	7,182.00					Impuestos:	233,580.30
IVA	25,800.00	19.00%	4,902.00					Retenciones:	0.00
IVA	47,520.00	19.00%	9,028.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	27,480.00	19.00%	5,221.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	33,000.00	19.00%	6,270.00					Total Factura - Descuentos:	1,516,950.30
IVA	30,600.00	19.00%	5,814.00					Total Factura:	1,516,950.30
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	29,880.00	19.00%	5,677.20						
IVA	77,400.00	19.00%	14,706.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	48,600.00	19.00%	9,234.00						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	9,180.00	19.00%	1,744.20						
IVA	11,340.00	19.00%	2,154.60						
IVA	40,230.00	19.00%	7,643.70						
IVA	54,000.00	0.00%	0.00						
IVA	32,760.00	19.00%	6,224.40						
IVA	153,000.00	19.00%	29,070.00						
IVA	27,600.00	19.00%	5,244.00						
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	14,760.00	19.00%	2,804.40						
IVA	28,440.00	19.00%	5,403.60						
IVA	172,800.00	19.00%	32,832.00						
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80						
IVA	61,500.00	19.00%	11,685.00						

NOTAS:



FE - 1884

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-16

Fecha Validación DIAN: 2024-09-16
Hora Validación DIAN: 13:15:35

SON: UN MILLÓN QUINIENTOS DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON TREINTA CENTAVOS M/CTE*****.